
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.07.2023 № B-3498

О результатах Международного литературного конкурса «Необъятен и велик мир волшебных чудо-книг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Неустроева Ирина Александровна ДП-3498-220639 от 02.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
литературного конкурса «Необъятен и велик мир волшебных чудо-книг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кологривая 
Екатерина

Елена 
Николаевна 
Карикова

стихотворение авторское "Я мечтаю" 1 место ДП-3498-
219317

2
Колпаков 
Владимир 
Дмитриевич

Атаева 
Наталья 
Евгеньевна

В волшебном мире сказок 1 место ДП-3498-
220298

3 Колесников 
Тимофей

Цыганенко 
Евгения 
Николаевна

"Павлин- самый красивый" 1 место ДП-3498-
220588

4 Фатуев 
Роман

Цыганенко 
Евгения 
Николаевна

Серебрянное копытце 1 место ДП-3498-
220589

5 Яковлева 
Артема

Цыганенко 
Евгения 
Николаевна

Алые паруса 2 место ДП-3498-
220592

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


